
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 117/2020 z dnia 28 września 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. 
dostepności i wyznaczenia koordynatra ds. dostępności 

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 117/2020 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. dostępności i wyznaczenia koordyntora ds. dostępności § 1. punkt 4) otrzymuje 
brzmienie: "4) Członek Zespołu - Krzysztof Lenc". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 644AE7E9-C5A5-43A9-A529-8B623F6C4C7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


